MAAZERKTERE  MONTELUCE Stock information

JLEF7 LUCIA

upPDATE: 2024/4/19 pm 1:00 gsT)

LCA000 #7v0 320255 19
LCA09 7ARY — 314681 4
LCA09 7AR)— 319861 14
LCAT1 a4 vILTI— 314338 5
LCA11 a4 viL7IL— 320867 12
LCA24 h—=* 319861 15
LCA25 *—7 313737 9
LCA28 Lo#A 316968 12
LCA29 Fv Xl 318577 12
LCA33 HY RR—Ya 317307 8
LCA050 LY L— 306240 0.75
LCAO050 LZL— 308541 2
LCA50 SIWN—=TL— 314681 1
LCA50 SIWNR—=F L — 320586 20
LCA68 vZ=| 317013 2
LCAGS v 2=} 318577 12
LCA71 Ly R 308897 1
LCA71 Ly R 309442 10
LCA74 Frl)— 320961 12
LCA79 F2av 316968 1
LCA79 FARAY 321711 12 {t# RE
LCA81 THLT 317719 8
LCA91 R—a 320010 28
LCA93 F4 MFv A 318426 12
LCA103 ERTYY =V 309407 10
LCA202 Fv - 317719 8
LCA203 D.charcoal¥—%2F+ 3 310110 9
-
LCA204 TS5FF 320586 19
LCA205 Y=o x4 E— 317410 15
LCA206 STL— 308897 2
LCA207 TIN—55—=> 317410 11
LCA208 &—24 X 310950 8

LUCIA - Page 1 of 2 - UPDATE: 2024/4/19 pm 1:00 (JST)



MAAZERKTERE  MONTELUCE Stock information

HEEH

DN

tEtB%

FEHEH

LCA209
LCA210
LCA211
LCA212
LCA214
LCA215
LCA999

E—1dwv s
4 h1TO—
hov

DI —v
O—XEvy
LTHF

A=

316105
320867
320586
318426
311627
309231
320586

LUCIA - Page 2 of 2 - UPDATE: 2024/4/19 pm 1:00 (JST)


http://www.tcpdf.org

