ルキア LUCIA

 ${\tt UPDATE:}\ 2024/5/2\ pm\ 1:00\ (JST)$

LCA000 オフシロ 320255 19	色コード	色名	ロット	在庫数 (kg)	状態	仕上目安	予定確認日
LCA09 アイボリー 319861 14 LCA11 ロイヤルブルー 314338 5 LCA11 ロイヤルブルー 320867 12 LCA24 カーキ 319861 15 LCA25 オーク 313737 9 LCA28 レンガ 316968 12 LCA29 キャメル 318577 12 LCA33 サンドベージュ 317307 8 LCA050 Lグレー 306240 0.75 LCA50 レグレー 308541 2 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 317013 2 LCA68 サンゴ 317517 12 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 308597 1 LCA71 レッド 308597 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 31711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoslダークチャコ 310110 9 LCA204 ブラチナ 320566 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 15	LCA000	オフシロ	320255	19			_
LCA11 ロイヤルブルー 314338 5 LCA11 ロイヤルブルー 320867 12 LCA24 カーキ 319861 15 LCA25 オーク 313737 9 LCA28 レンガ 316968 12 LCA29 キャメル 318577 12 LCA33 サンドベージュ 317307 8 LCA050 Lグレー 306240 0.75 LCA050 Lグレー 308541 2 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 30897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA10 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコル 317719 8 LCA203 D_charcalダークチャコ 310110 9 LCA204 ブラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 15 LCA207 ブルーラグーン 317410 15	LCA09	アイボリー	314681	4			
LCA11 ロイヤルブルー 320867 12 LCA24 カーキ 319861 15 LCA25 オーク 313737 9 LCA28 レンガ 316968 12 LCA29 キャメル 318577 12 LCA33 サンドページュ 317307 8 LCA050 Lグレー 306240 0.75 LCA050 Lグレー 308541 2 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA71 レッド 30897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA10 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcolダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 15	LCA09	アイボリー	319861	14			
LCA24 カーキ 319861 15 LCA25 オーク 313737 9 LCA28 レンガ 316968 12 LCA29 キャメル 318577 12 LCA33 サンドページュ 317307 8 LCA050 レグレー 306240 0.75 LCA050 レグレー 308541 2 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 31711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ベージュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA204 ブラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA11	ロイヤルブルー	314338	5			
LCA25 オーク 313737 9 LCA28 レンガ 316968 12 LCA29 キャメル 318577 12 LCA33 サンドページュ 317307 8 LCA050 レグレー 306240 0.75 LCA050 レグレー 308541 2 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 31711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ベージュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA03 ライトキャメル 318426 12 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 ブラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA11	ロイヤルブルー	320867	12			
LCA28 レンガ 316968 12 LCA29 キャメル 318577 12 LCA33 サンドベージュ 317307 8 LCA050 Lグレー 306240 0.75 LCA050 Lグレー 308541 2 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 317719 8 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ベージュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 ブラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 15	LCA24	カーキ	319861	15			
LCA29 キャメル 318577 12 LCA33 サンドページュ 317307 8 LCA050 Lグレー 306240 0.75 LCA050 Lグレー 308541 2 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 31711 12 LCA79 ナスコン 31711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 ブラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA25	オーク	313737	9			
LCA33 サンドページュ 317307 8 LCA050 Lグレー 306240 0.75 LCA050 Lグレー 308541 2 LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA28	レンガ	316968	12			
LCA050	LCA29	キャメル	318577	12			
LCA050 Lグレー 308541 2 LCA50 シルパーグレー 314681 1 LCA50 シルパーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 31711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA03 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalゲークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA33	サンドベージュ	317307	8			
LCA50 シルバーグレー 314681 1 LCA50 シルバーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 317719 8 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ベージュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA03 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラゲーン 317410 11	LCA050	Lグレー	306240	0.75			
LCA50 シルバーグレー 320586 20 LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 321711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA050	Lグレー	308541	2			
LCA68 サンゴ 317013 2 LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 321711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA50	シルバーグレー	314681	1			
LCA68 サンゴ 318577 12 LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 317711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 ブラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA50	シルバーグレー	320586	20			
LCA71 レッド 308897 1 LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 317711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA68	サンゴ	317013	2			
LCA71 レッド 309442 10 LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 321711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA68	サンゴ	318577	12			
LCA74 チェリー 320961 12 LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 321711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA71	レッド	308897	1			
LCA79 ナスコン 316968 1 LCA79 ナスコン 321711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ベージュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 ール LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA71	レッド	309442	10			
LCA79 ナスコン 321711 12 LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ベージュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA74	チェリー	320961	12			
LCA81 アザレア 317719 8 LCA91 ページュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA79	ナスコン	316968	1			
LCA91 ベージュ 320010 28 LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA79	ナスコン	321711	12			
LCA93 ライトキャメル 318426 12 LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA81	アザレア	317719	8			
LCA103 モスグリーン 309407 10 LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 9 LCA204 プラチナ 320586 19 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 15 LCA206 Sグレー 308897 2 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11 11	LCA91	ベージュ	320010	28			
LCA202 チャコール 317719 8 LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 9 LCA204 プラチナ 320586 19 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 15 LCA206 Sグレー 308897 2 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11 11	LCA93	ライトキャメル	318426	12			
LCA203 D.charcoalダークチャコ 310110 9 LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA103	モスグリーン	309407	10			
ール LCA204 プラチナ 320586 19 LCA205 ダークネイビー 317410 15 LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA202	チャコール	317719	8			
LCA205ダークネイビー31741015LCA206Sグレー3088972LCA207ブルーラグーン31741011	LCA203		310110	9			
LCA206 Sグレー 308897 2 LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA204	プラチナ	320586	19			
LCA207 ブルーラグーン 317410 11	LCA205	ダークネイビー	317410	15			
	LCA206	Sグレー	308897	2			
LCA208 ターコイズ 310950 8	LCA207	ブルーラグーン	317410	11			
	LCA208	ターコイズ	310950	8			

★ 丸安毛糸株式会社 MONTELUCE Stock information

色コード	色名	ロット	在庫数 (kg)	状態	仕上目安	予定確認日
LCA209	ピーコック	316105	4			
LCA210	ライトイエロー	320867	11			
LCA211	カラシ	320586	5			
LCA212	Dグリーン	318426	6			
LCA214	ローズピンク	311627	16			
LCA215	ムラサキ	309231	3			
LCA999	クロ	320586	11			